「窓口業務終了」ならびに「ATM設置」のお知らせ

お客様 各位

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、九州信漁連ひびき灘本所代理店は、ひびき灘漁協の効率的な漁協運営

の観点から、令和 7 年 3 月 19 日（水）よりＡＴＭでの営業を開始し、令和

7 年 5 月 22 日（木）をもって窓口営業を終了させていただくこととなりま

した。

お客様には何かとご不便をおかけし誠に申し訳ございませんが、今後とも

お客様の利便性の確保に努めて参りますので、引き続き九州信漁連をご愛顧

下さいますようお願い申し上げます。

なお、上記日程については、海況により変更になる場合がございます。変更

となる場合はあらためてご案内させていただきます。

１．ＡＴＭ営業開始日

令和 7 年 3 月 19 日（水）

２．窓口営業終了日

令和 7 年 5 月 22 日（木）

３．ＡＴＭでお取扱い可能な主な取引

現金入出金、振込、通帳記帳、ＭＳ修復、定期貯金即時解約等

※硬貨の取扱いはできません。

令和７年 2 月

ひびき灘漁業協同組合

九州信用漁業協同組合連合会

九州